
Financieel verslag per 16-03-2021
Naam Beton Son BV

Curator mr. J.A. van der Meer

Rechter-Commissaris mr. S.J.O. de Vries

Insolventienummer F.01/15/131

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

2. Materiële vaste activa

3. Financiële vaste activa

b  - Intercompanyvorderingen 321.072,09€                          

Af: Kosten -€                                      -€                                 

321.072,09€                       

4. Voorraden/OHW

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren -€                                      -€                                 

 - Pré-faillissement 33.458,27€                            

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

33.458,27€                         

6. Liquide middelen

- Kas -€                                      

- Bank 113.578,55€                          

113.578,55€                       

7. Overige baten

 - Bankrente 5.493,08€                              

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                      

 - Restituties 69.779,21€                            36,06€                             

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                      

 - Boedelbijdrage(-n) -€                                      

 - schikking Nationale Nederlanden 30.000,00€                            

 - Schikkingsbedrag Betonson Beheer aangaande Beton Son 700.000,00€                          

 - schikking schade Wagemaker 47.500,00€                            -€                                 

852.772,29€                       

Totaal vrij actief 1.320.881,20€                    36,06€                             

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 16-3-2021



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 434.718,59-€                       75.419,04-€                      

b. Advies procedure 907,50-€                             157,50-€                           

c. Hermes Advisory onderzoek 7.744,00-€                           1.344,00-€                        

d. Deurw. Groenewegen/DW Janssen 11.505,00-€                         1.996,76-€                        

e. Siedsma octrooi 41.168,43-€                         59,22-€                             

f. IP Valuator taxatie 3.267,00-€                           567,00-€                           

g. Verburg advies 847,00-€                             147,00-€                           

h. Assist veiligstellen data 121,00-€                             21,00-€                             

i. Weebers vastgoed 23.085,60-€                         4.006,60-€                        

j. Van Dijk verhuur 137,94-€                             23,94-€                             

k. IP Valautors 26.868,70-€                         4.663,16-€                        

l. Verstijlen 8.712,00-€                           1.512,00-€                        

m. Buylelegal 1.842,81-€                           -€                                 

n. Dutch Corporate Finance 2.187,08-€                           379,58-€                           

o. Assist veiligstellen data 1.796,85-€                           311,85-€                           

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten 4.356,00-€                           756,00-€                           

d. Overige concurrente boedelverplichtingen

569.265,50-€                       91.364,64-€                      

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 1.320.881,20€                    

Totaal B (incl. BTW) 569.265,50-€                       

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                   

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                   

Saldo boedelrekening 751.615,70€                       

NL81 RABO 0301 9899 58

Financieel, 16-3-2021



D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur 111.398,82-€                       19.333,68-€                      

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

111.398,82-€                       19.333,68-€                      

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                 

-€                                 

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                 

GEFAILLEERDE IS NIET OMZETBELASTINGPLICHTIG. -€                                 

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                 

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 751.615,70€                          

2. Nagekomen baten (rente) -€                                      

3. Af te dragen omzetbelasting (E) NIHIL, zie E.

751.615,70€                       

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 111.398,82-€                       

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 640.216,88€                       

Af: ingediende preferente vorderingen 2.764.242,79€                       

Af: ingediende concurrente vorderingen 1.489.967,88€                       

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                      

Voorlopig tekort 3.613.993,79-€                    

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 16-3-2021


